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VENETO

Staff 4x100 Stile L.

Dolo, Sabato 11/12/2004 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BERNARDI MICHAEL
CASARIN DAVIDE
CELIN LORENZO
REBESCHINI FABIO

MAZZETTO GIULIANO
VEGGO SCOCCO MARCO
PETTENO' DAVIDE
ROCCA LORENZO

RIGHETTO DANIEL ALEX
PESCE NICCOLO!

PINNA ANDREA
SORATO LORIS

CARRARO ALESSANDRO
DE BATTISTI SIMONE
LOTENI PIETRO
ZAMPIERON SIMONE

MASO MARCO

TERREN STEFANO
CARRARO MICHELANGELO
ZAMPIERI RICCARDO

CHECCHIN GIACOMO
OLIVI MANUEL
PERALE DANIELE
BERTO LORENZO

CERVELLIN ANDREA
ARTUSI ELIA

ROTTA ROBERTO
GARAVELLO ALESSANDRO

BOBBO FRANCESCO
VISCONTI MARCO
LONGO GIACOMO
ARDOLINO CARMINE

Serie

Anno

1994
1995
1994
1994

1994
1994
1995
1994

1995
1994
1994
1994

1994
1995
1995
1995

1994
1994
1995
1994

1995
1995
1995
1994

1994
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

3a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
08/09/2017

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti
(01:30.0)
05:20.8 18
(01:19.0)
05:23.1 14

(01:17.0)

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 05:32.7 12

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

(01:31.0)

05:47.8 10
(01:28.0)
05:50.4 8
(01:29.3)
05:55.3 6
(01:30.0)
06:09.4 4
(01:43.3)
07:41.3 2
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